
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/2231/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Wspólnych 

Domów Pomocy Społecznej w Łodzi i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art.18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) art. 6 ust. 1, art. 6a pkt 1, art. 6b 

ust. 1 i 2 i art. 12 pkt 8 lit. i), art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 

1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 497), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XIII/1912/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie utworzenia 

jednostki budżetowej o nazwie Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy Społecznej w Łodzi i nadania jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 5410), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Centrum jako jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym określonym w § 2 i § 2a 

uchwały, wspólną obsługę finansowo-księgową, kadrowo-płacową, prawną i informatyczną.”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Z dniem 1 lipca 2023 r. Centrum jako jednostka obsługująca, prowadzić będzie wspólną obsługę, 

o której mowa w § 1 ust. 2 uchwały dla następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” im. mjr Eugeniusza Gedymina Kaszyńskiego „Nurta” 

w Łodzi przy ul. Przyrodniczej 24/26; 

2) Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Łodzi przy ul. Dojazdowej 5/7; 

3) Domu Pomocy Społecznej w Łodzi przy ul. Sierakowskiego 65.”; 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Z dniem 1 lipca 2023 r. pracownicy jednostek obsługiwanych określonych w § 2a uchwały, 

realizujący zadania przejęte przez Centrum, stają się pracownikami Centrum w trybie art. 231 Kodeksu 

pracy.”; 

4) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Z dniem określonym w § 2a uchwały mienie ruchome stanowiące dotychczasowe wyposażenie 

stanowisk pracy pracowników, o których mowa w § 3a uchwały, niezbędne do realizacji zadań statutowych, 

staje się mieniem Centrum.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3695



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 lipca 2023 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3695


		2023-05-02T12:14:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




